Nil me rogante, videntur Et tunc Aristoteli in agor
 Aliquando ad nos redituri. quod ut quicquam ojus
 fiat, et quidem legemur. summasque cupio, primum
 videri ut sit salutem tuam hinc. scribit. H. G. G.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Non
 An
 affig
 Lau
 e. W
 Dec
 et. L
 P. O.
 ania
 cur
 29
 P. H.